y Sabatha, a quo sabathani. 3 Fili regna saba,
 isto nomine aliter scribitur in hebreo q̄ saba predicitur, quod istud
 scribitur in Iram sum in principio, primū autem per Samach.
 b Iste cepit eē p̄o, i fra, post diluvium enim fuit poteritior
 alius, et induxit posteritatem noe ad faciēdū civitatem et tur-
 rim ē dñm, de q̄bo h̄e
 Besi, x, nolētes ad
 op̄ p̄dictum violēter
 spellebat, id Besi, x,
 d, Robustus venator
 homin coram dñsio.
 c Destraim vo ge-
 ludim et. Isti p̄li s̄f
 nob̄ ignoti, et plu-
 res alii hic nomiati.
 d De q̄, eges, sunt
 philist, et capthurim.
 Dicūt āt hebrei alioq;
 q̄ phetrusim et chal-
 luim, cōmutabāt ad
 inimicē v̄ros, alioq
 voluntari, alioq p̄ ra-
 ptū et furtū, et talis
 p̄cubitu natū s̄f phili-
 stim et capthurim.
 Alij vo dicit hoest,
 q̄ phetrusim et chal-
 luim īb̄ebat ad inim-
 icē m̄imonia, et ex h̄
 p̄creant s̄f philistim
 et capthurim.
 e Chanaā vo ge, sy-
 done, a q̄ noīata ē ci-
 vitas sydon, q̄ est in
 p̄nicia phenicē, et fra-
 uis op̄būc noīatoꝝ fuit
 data filiis isti.
 f Aracheū, q̄ adidit
 archas oppidū ē tu-
 polim ī radicibus li-
 bani situm.

g Et syneū, sic enī d̄z scribi, q̄ in hebreo īcipit p̄ Iram
 Samach q̄ civitatem p̄dicta p̄linquā noīa sum edificauit.
 h Bradū, a q̄ dicitur s̄f aradū, i Amathēū, a q̄ noīa
 ta ē civitas emath, k filii sem, Dic p̄sequit generatio-
 nes sem, ut p̄ueniat ad abraam, l Elam, a q̄ di-
 citur s̄f elamite, m Et assur, a q̄ assyri, n Et arpha-
 pat, a quo descendērūt chaldei, o Et lud, a quo ludū, p
 Et arā, a q̄ syri, v̄si ī hebreo syria vocaturam.
 q Ious, in aliquo lib̄e īspōnif, filii āt arā hus tē, eo
 q̄ s̄chē Besi, x, h̄e h̄e noīoī in hebreo; eo q̄ acto, b̄ lib̄i
 breui trāstare voluit, c̄ omīlū q̄ isti ēent filii arā; ex p̄-
 mēs tñ capitali p̄lōr. Ious a q̄ noīata est fr̄a h̄use d̄ q̄
 haūt fuit lob sum ī illis, q̄ sic noīat Job, r Et hul, a
 q̄ gnari, s Gether, a q̄ gereth, t Et mes, a quo
 meones dicti sunt, t Arpharat āt ge, sale q̄ t ip̄e ge,
 heber, a q̄ denoīati s̄f heber, nō enī denoīati s̄f ab abraā
 q̄ s̄habraei, et v̄ dicē Aug, et alioq alii, tū q̄ abraā vocat
 hebrei Besi, x, v̄bi d, Et ecce v̄n q̄ euālerat nūclauit
 abraā hebreo, ex q̄ p̄z q̄ vocat hebrei ab alioq p̄cedente
 tpm, s̄f ab heber, tū q̄ h̄e nomine abraā īcipit p̄ aleph litté-
 ram, hoc autem nōmen hebreus incipit per Iram h̄aym;
 sicut tū h̄e nomine heber, v Nōme v̄ni phalech, q̄d inf-
 strat dñm, et h̄e dicit hebrei q̄ heber h̄uit sp̄m xp̄bie;
 unponēdo nomine filio s̄m, p̄prietate orbis futura, s̄, domi-